
2016 年 2 月 

お客様各位 

伊東電機販売株式会社 
 

2016 年 4 月 生産終了に関するご案内 
 
拝啓 
貴社ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では、旧来商品のラインアップの見直しを実施し、一部照明器具

製品につきまして、生産を終了させていただくこととなりました。 
これまで当該製品をご愛顧いただきましたお客様には大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 今後につきましては代替製品として LED 照明器具を主体に省電力、長寿命、

環境負荷の低減など、市場の要求にお答えする製品の品揃えにいっそう努力し

てまいりますので、引き続きご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 
 
 

敬具 
－記－ 

・実施日：2016 年 4 月 1 日から 
・生産終了対象商品 

1. 水銀灯 
2. ﾒﾀﾙﾊﾗｲﾄﾞ灯（投光器を除く） 
3. 白熱灯（ﾊﾝﾄﾞﾗﾝﾌﾟを除く） 

以上 
 


